
体育館施設備品・設備料金表

■アリーナ

各種競技用支柱、ネット

（ソフトテニス、バレー、バドミントン）
利用料金に含む ボールやラケットなどの備品の貸出なし

音響 3,000円 ワイヤレスマイク1本、マイクスタンド含む。(音源はCDおよびMD。外部入力の場合ケーブル類の貸出はなし)

追加ワイヤレスマイク 200円 事前申請時のみ（当日の場合、２本以上はご用意できない場合もあります）

卓球台（1台） 300円 ボールやラケットなどの備品の貸出なし

長机 5本までは無料 以降100円/1本 ※11本以上のご利用希望の場合には事前に申請ください。

椅子 20脚までは無料 以降20円/1脚

空調（1時間） 3,850円

照明 利用料金に含む

■武道場・ダンススタジオ

音響 3,000円 ワイヤレスマイク1本、マイクスタンド含む。(音源はCD。外部入力の場合ケーブル類の貸出はなし。Bluetooth接続可)

追加ワイヤレスマイク 200円 事前申請時のみ（ヘッドセットもしくはピンマイクどちらか）

卓球台（1台） 300円 ラケット、ボールは貸出なし

長机 3本までは無料 以降100円/1本　※11本以上のご利用希望の場合には事前に申請ください。

椅子 10脚までは無料 以降20円/1脚

空調（1時間） 770円


